MORAVA - BILA VINA

Ryzlink rynsky Jindrich IV 2023, suché
Brezi, Jindrich Kadrnka

Ryzlink rynsky 2019, p.s.

Mikulov, Pouzdrany, Vinarstvi Kolby
Ryzlink vlagsky 2019, p.s. ZELEZNA
Mikulov, Mikrosvin

Ryzlink vlassky 2019, p.s

Mikulov, Pouzdrany, Vinarstvi Kolby
Ryzlink vladsky. 2021 Hermes, p.s., suché
Bavory, Vinarstvi Gala

Pinot blanc Vinohradky 2020, polosuché
Kurdéjov, Gurdau

Rulandské bilé 2022, p.s., suché
Znojmo, Vinarstvi Lahofer

Rulandskeé sedé 2022, p.s., suché
Znojmo, Vinarstvi Lahofer

Rulandské Sedé 2024, kabinet, suché
Velke Bilovice, Vinarstvi Madl
Chardonnay 2021 Hermes, p.s., suché
Bavory, Vinarstvi Gala

Chardonnay 2023, p.s., suché

Brezi, Jindrich Kadrnka

Veltlinské zelené 2023 VOC, suché
Znojmo, Vinarstvi Lahofer

Veltliner Kurdéjov 2021, p.s., suché
Kurdéjov, Gurdau

Sauvignon 2022 Bavory, MZV, suché
Bavory, Vinarstvi Gala

Neuburské 2022, p.s. suché

Velkeé Biovice, Sedlak

Muskat zluty 2023, p.s., sucheé

Miroslav, Vinarstvi Hanzel

Palava 2023 Dunajovsky kopec, p.s. suché
Dolni Dunajovice, Filip Mlynek

Sauvignon Blanc, 2023, mzv, suché
Hustopece, Vinarstvi Vaclav

Muskat Moravsky 2022
Znojmo Vinarstvi Lahofer

690 K¢
650 Ké
850 Ké
650 Ké
1090 K¢
990 K¢
390 K&
420 K¢
390 K&
1090 K¢
590 K¢
390 K¢
890 K¢
850 K¢
450 K¢
420 Ké
590 K¢

850 K&

390 K¢

MORAVA - CERVENA VINA

Pinot noir - Merlot 2020 Bergrus, vzh
Bavory, Vinarstvi Gala

Cabernet Sauvignon 2022, v.z h.,, suché
Mikulov, Vinarstvi Cibulka

André 2020, p.s. suche
Velke Pavlovice, Slechtitelska stanice

Velka €ervena Slipka 2018, suché
Velke Bilovice, Sing Wine
Sangiovese, 2023, mzv, suché
Hustopece, Vinarstvi Vaclav

Merlot Ulehle 2022
Virbice, Vinarstvi Horak

1090 K¢
590 Ké
490 K¢
790 K¢
990 K¢

490 K&

/o,75l

/o,75l

MORAVA - RUZOVA VINA

Merlot rosé 2022, p.s. polosuché
Nove Branice, Oulehla

RAKOUSKO

Gruner Veltliner Granit Pur, Trocken 2023
Roschitz,Niederosterreich

NEMECKO

Rudesheimer Riesling Trocken 2021 BIO
Rheigenau, Covers Kauter

FRANCIE - BORDEAUX

Chateau Arnaud 2018 Bordeaux supérieur
Gironde, Me 80 %/CS 20 %

Chateau Le Pin Beausoleil 2019
Gironde, Me 80 %, CF 15 %, CS 5 %

Chateau Pierrail 2018 Bordeaux supérieur
Margueron, Me 80 %, CS 20 %

Chateau Maltus 2019 Lalande de Pomerol
Lussac - Gironde, Me & CF

ARGENTINA

Pinot Grigio 2024
San Juan, Bodega Callia

Blanco de Corte 2020
Salta, Bodega Amalaya

Malbec 2025
San Juan, Bodega Callia

L10 Premium Malbec 2017
Mendoza, Bodega Valentin Bianchi

Gran Corte Malbec 2019
Salta, Bodega Amalaya

ITALIE

Primitivo Puglia 2024 IGT
Cantina Danese

k

Konferenéni a hotelova

centra Akademie véd CR

www.hotelyspribehem.cz

Vila Lanna, V Sadech 1
160 00 Praha 6 - Bubenec
www.vila-lanna.cz

€} vilalanna

vila.lanna

490 K¢

590 K¢

590 Ké&

890 K¢
1190 K¢
590 K¢

090 K¢

490 K¢
590 K¢
490 K¢
890 K¢

990 K&

650 K&

/o,75l

/0.75l

/0,751

/o,75l

/o,75l

/o,75l

VILA LANNA

NAPOJOVY
A VINNY LIST



APERITIV

Campari Bitter, Aperol bitter
Martini Dry, Bianco, Rosé, Rosso
Crodino, nealko

Bohemia sekt, nealko

COCKTAIL'S PRE DINNER

Paradise
Aperol Spritz
Campari Spritz
Gin & Tonic
Pink gin & Tonic
Martini & Tonic

PORTO & SHERRY

Porto Burmester Dry White, Fine White
Porto Burmester Ruby, Tawny

Royal Oporto Tawny 10 yo

Sherry F. Castilla

90 K¢
90 K¢
90 K¢
90 K¢

150 K¢
150 K¢
150 K¢
120 K¢
120 K¢
120 K¢

90 K¢
90 K¢
190 K¢
90 K¢

/o,1l

/o,1l

/o,1l

BRANDY & ARMAGNAC & COGNAC

Metaxa 7st

Armagnac Janneau NAPOLEON
Rémy Martin VSOP

Rémy Martin 1738 A.R.

Rémy Martin XO excelence

GIN

Bombay Saphire Gin
Beefeater London Dry gin
Beefeater ,24"

OMG gin Zufanek

WHISKEY & BOURBON

Laphroaig 10 y.o.
Lagavulin 16 y.o.
Glenmorangie 10 y.o.
Bushmill's 10 y.o.

Johnie Walker Red Label
Ballantine's

Chivas Regal 12 y.o.
Jameson Irish

Tullamore Dew

Jack Daniel's

90 K¢
190 K¢
190 K¢
390 K¢
490 K¢

90 K¢
70 K&
90 K¢
90 K¢

170 K¢
210 K¢
150 K¢
150 K¢
95 K¢é
95 Ké
150 K¢
95 K¢
95 K¢
150 K¢

/0,04l

/0,04L

/0,04l

SPIRITS & LIQUERS

Zufanek Slivovice, Hruskovica, Merunkovica
Zufanek Ofechovice, Visiovka, Kontusovka

Grappa Bertagnolli Chardonnay
Absolut Vodka

Tequila Olmeca

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus

Becherovka

Jagermeister

Baileys Irish cream

BoZkov - tuzemsky

RUM & RON &
SPICED LIQUERS

Appleton Estate 12y
Diplomatico reserva exclusiva
Dictador 20y

Dos Maderas 5+5

El Dorado 12y Guyana
Flor de Cana 18 years
Matusalem Gran Reserva
Millonario 15y

Ron Barceld Imperial
Santa Teresa 1796
Zacapa Centenario
Captain Morgan Spice
Havana Club 3y Anejo
Legendario Elixir de Cuba

NEALKO & PIVO

0,751
0,331
0,331
0,751
051

101

0,251
0,251
0,25

051
0,331
o5l
0,331

Pramenita voda Vila Lanna
Mattoni jemneé perliva

Aquila neperliva

Mattoni Perliva

Limonada dle denni nabidky
Limonada dle denni nabidky
Pepsi, Mirinda, 7up, Schweppes
Toma Jablko, Pomeranc¢

Red Bull

Pilsner Urquell 12°
Pilsner Urquell 12°
Radler

Birell - nealko

90 K¢
90 K¢
140 K¢
70 K&
90 K¢
70 K&
70 K&
70 K¢
90 K¢
90 K¢
70 K&

140 K¢
140 K¢
170 K¢
140 K¢
140 K¢
170 K¢
140 K¢
140 K¢
140 K¢
170 K¢
140 K¢

90 K¢

90 K¢

90 K¢

59 K¢
49 K¢
49 K¢
95 K¢
59 Ké
99 Ké
55 K¢
55 K¢
95 K¢

65 K&
50 K¢
95 K¢
45 K¢

/0,04l

/0,04l

TEPLE NAPOJE / HOT DRINKS

Ristretto, Espresso, Espresso macchiato 59 K¢
Cappuccino, Caffé latte, Latte macchiato 69 Kc
Espresso dopio, Flat white 99 Ké
Videnska kava 79 K¢
Alzirska kava 99 Ké
Irska kava 149 K¢
Frappe 99 K¢
Kava bez kofeinu 59 K¢
Tea HARNEY & SONS 59 K¢é
Bylinkovy ¢€aj Adalbert 59 K¢
Zazvorovy ¢aj s medem a citronem 59 K¢
Horka cokolada se slehackou 69 K¢
Grog s citronem 89 K¢
Svarené vino 0,2l 89 K¢
ROZLEVANA VINA A SEKTY
0,75/0,15 Bellussi Prosecco DOC brut 590/130 K¢
0,75/0,15 Ryzlink rynsky 2023, kabinet, 350/80 K¢
suché
075/0,15 <£nojmo, Vinarstvi Lahofer 350/80 K&
Zweigeltrebe, 2022,
pozdni sbér, suché
Velke Bilovice, Sing Wine
CHAMPAGNE & SEKT
& PROSECCO & CAVA
Dom Pérignon brut 6990 K¢
Moét Chandon Imperial Brut 1890 K¢
Bellussi Prosecco DOC brut 590 K¢
Cava brut BIO Beller Yan Vidal 590 K¢
Bohemia sekt Brut, Demi sec 390 K¢
Bohemia sekt nealko 390 K¢
CECHY - BILA VINA
Hibernal 2023, CZV, polosuché 450 K&
Melnik, Vinarstvi Kraus
CECHY - CERVENA VINA
Pinot Noir 2023 CZV, suché 450 K&
Meélnik, Vinarstvi Kraus
Dornfelder 2022, CZV, suché 390 K&

Melnik, Vinarstvi Kraus

/o,75l

/o,75l

/o,75l



