

MORAVA - BÍLÁ VÍNA

Ryzlink rýnský Jindřich IV 2023, suché <i>Březi, Jindřich Kadrnka</i>	690 Kč	/ 0,75l
Ryzlink rýnský 2019, p.s. <i>Mikulov, Pouzdřany, Vinařství Kolby</i>	650 Kč	
Ryzlink vlašský 2019, p.s. ŽELEZNÁ <i>Mikulov, Mikrosvín</i>	850 Kč	
Ryzlink vlašský 2019, p.s. <i>Mikulov, Pouzdřany, Vinařství Kolby</i>	650 Kč	
Ryzlink vlašský, 2021 Hermes, p.s., suché <i>Bavory, Vinařství Gala</i>	1090 Kč	
Pinot blanc Vinohrádky 2020, polosuché <i>Kurdějov, Gurdau</i>	990 Kč	
Rulandské bílé 2022, p.s., suché <i>Znojmo, Vinařství Lahofer</i>	390 Kč	
Rulandské šedé 2022, p.s., suché <i>Znojmo, Vinařství Lahofer</i>	420 Kč	
Rulandské šedé 2024, kabinet, suché <i>Velké Bílovice, Vinařství Mádl</i>	390 Kč	
Chardonnay 2021 Hermes, p.s., suché <i>Bavory, Vinařství Gala</i>	1090 Kč	
Chardonnay 2023, p.s., suché <i>Březi, Jindřich Kadrnka</i>	590 Kč	
Veltlínské zelené 2023 VOC, suché <i>Znojmo, Vinařství Lahofer</i>	390 Kč	
Veltliner Kurdějov 2021, p.s., suché <i>Kurdějov, Gurdau</i>	890 Kč	
Sauvignon 2022 Bavory, MZV, suché <i>Bavory, Vinařství Gala</i>	850 Kč	
Neuburské 2022, p.s. suché <i>Velké Bílovice, Sedlák</i>	450 Kč	
Muškat žlutý 2023, p.s., suché <i>Mirotslav, Vinařství Hanzel</i>	420 Kč	
Pálava 2023 Dunajovský kopec, p.s. suché <i>Dolní Dunajovice, Filip Mlýnek</i>	590 Kč	
Sauvignon Blanc, 2023, mzv, suché <i>Hustopeče, Vinařství Václav</i>	850 Kč	
Muškat Moravsky 2022 <i>Znojmo Vinařství Lahofer</i>	390 Kč	

MORAVA - ČERVENÁ VÍNA

Pinot noir - Merlot 2020 Bergrus, vzh <i>Bavory, Vinařství Gala</i>	1090 Kč	/ 0,75l
Cabernet Sauvignon 2022, v.z h., suché <i>Mikulov, Vinařství Cibulka</i>	590 Kč	
André 2020, p.s. suché <i>Velké Pavlovice, Šlechtitelská stanice</i>	490 Kč	
Velká červená Slípka 2018, suché <i>Velké Bílovice, Sing Wine</i>	790 Kč	
Sangiovese, 2023, mzv, suché <i>Hustopeče, Vinařství Václav</i>	990 Kč	
Merlot Úlehle 2022 <i>Vrbice, Vinařství Horák</i>	490 Kč	

MORAVA - RŮŽOVÁ VÍNA

Merlot rosé 2022, p.s. polosuché <i>Nové Bránice, Oulehla</i>	490 Kč	/ 0,75l
--	--------	---------

RAKOUSKO

Gruner Veltliner Granit Pur, Trocken 2023 <i>Roschitz, Niederosterreich</i>	590 Kč	/ 0,75l
--	--------	---------

NĚMECKO

Rüdesheimer Riesling Trocken 2021 BIO <i>Rheigenau, Covers Kauter</i>	590 Kč	/ 0,75l
--	--------	---------

FRANCIE - BORDEAUX

Chateau Arnaud 2018 Bordeaux supérieur <i>Gironde, Me 80 %/CS 20 %</i>	890 Kč	/ 0,75l
Chateau Le Pin Beausoleil 2019 <i>Gironde, Me 80 %, CF 15 %, CS 5 %</i>	1190 Kč	
Chateau Pierrail 2018 Bordeaux supérieur <i>Margueron, Me 80 %, CS 20 %</i>	590 Kč	
Chateau Maltus 2019 Lalande de Pomerol <i>Lussac - Gironde, Me & CF</i>	990 Kč	

ARGENTINA

Pinot Grigio 2024 <i>San Juan, Bodega Callia</i>	490 Kč	/ 0,75l
Blanco de Corte 2020 <i>Salta, Bodega Amalaya</i>	590 Kč	
Malbec 2025 <i>San Juan, Bodega Callia</i>	490 Kč	
L10 Premium Malbec 2017 <i>Mendoza, Bodega Valentin Bianchi</i>	890 Kč	
Gran Corte Malbec 2019 <i>Salta, Bodega Amalaya</i>	990 Kč	

ITÁLIE

Primitivo Puglia 2024 IGT <i>Cantina Danese</i>	650 Kč	/ 0,75l
--	--------	---------



Konferenční a hotelová
centra Akademie věd ČR

www.hotelyspribehem.cz
Vila Lanna, V Sadech 1
160 00 Praha 6 - Bubeneč
www.vila-lanna.cz



VILA LANNA

NÁPOJOVÝ
A VINNÝ LIST

APERITIV

Campari Bitter, Aperol bitter	90 Kč	/ 0,1l
Martini Dry, Bianco, Rosé, Rosso	90 Kč	
Crodino, nealko	90 Kč	
Bohemia sekt, nealko	90 Kč	

COCKTAIL'S PRE DINNER

Paradise	150 Kč	/ 0,1l
Aperol Spritz	150 Kč	
Campari Spritz	150 Kč	
Gin & Tonic	120 Kč	
Pink gin & Tonic	120 Kč	
Martini & Tonic	120 Kč	

PORTO & SHERRY

Porto Burmester Dry White, Fine White	90 Kč	/ 0,1l
Porto Burmester Ruby, Tawny	90 Kč	
Royal Oporto Tawny 10 yo	190 Kč	
Sherry F. Castilla	90 Kč	

BRANDY & ARMAGNAC & COGNAC

Metaxa 7st	90 Kč	/ 0,04l
Armagnac Janneau NAPOLEON	190 Kč	
Rémy Martin VSOP	190 Kč	
Rémy Martin 1738 A.R.	390 Kč	
Rémy Martin XO excellence	490 Kč	

GIN

Bombay Sapphire Gin	90 Kč	/ 0,04l
Beefeater London Dry gin	70 Kč	
Beefeater „24“	90 Kč	
OMG gin Žufánek	90 Kč	

WHISKEY & BOURBON

Laphroaig 10 y.o.	170 Kč	/ 0,04l
Lagavulin 16 y.o.	210 Kč	
Glenmorangie 10 y.o.	150 Kč	
Bushmill's 10 y.o.	150 Kč	
Johnie Walker Red Label	95 Kč	
Ballantine's	95 Kč	
Chivas Regal 12 y.o.	150 Kč	
Jameson Irish	95 Kč	
Tullamore Dew	95 Kč	
Jack Daniel's	150 Kč	

SPIRITS & LIQUERS

Žufánek Slivovice, Hruškovica, Meruňkovica	90 Kč	/ 0,04l
Žufánek Ořechovice, Višňovka, Kontušovka	90 Kč	
Grappa Bertagnolli Chardonnay	140 Kč	
Absolut Vodka	70 Kč	
Tequila Olmeca	90 Kč	
Fernet Stock	70 Kč	
Fernet Stock Citrus	70 Kč	
Becherovka	70 Kč	
Jägermeister	90 Kč	
Baileys Irish cream	90 Kč	
Božkov - tuzemský	70 Kč	

RUM & RON & SPICED LIQUERS

Appleton Estate 12y	140 Kč	/ 0,04l
Diplomático reserva exclusiva	140 Kč	
Dictador 20y	170 Kč	
Dos Maderas 5*5	140 Kč	
El Dorado 12y Guyana	140 Kč	
Flor de Caña 18 years	170 Kč	
Matusalem Gran Reserva	140 Kč	
Millonario 15y	140 Kč	
Ron Barceló Imperial	140 Kč	
Santa Teresa 1796	170 Kč	
Zacapa Centenario	140 Kč	
Captain Morgan Spice	90 Kč	
Havana Club 3y Anejo	90 Kč	
Legendario Elixir de Cuba	90 Kč	

NEALKO & PIVO

0,75 l	Pramenitá voda <i>Vila Lanna</i>	59 Kč
0,33 l	Mattoni jemně perlivá	49 Kč
0,33 l	Aquila neperlivá	49 Kč
0,75 l	Mattoni Perlivá	95 Kč
0,5 l	Limonáda dle denní nabídky	59 Kč
1,0 l	Limonáda dle denní nabídky	99 Kč
0,25 l	Pepsi, Mirinda, 7up, Schweppes	55 Kč
0,25 l	Toma Jablko, Pomeranč	55 Kč
0,25 l	Red Bull	95 Kč
0,5 l	Pilsner Urquell 12°	65 Kč
0,33 l	Pilsner Urquell 12°	50 Kč
0,5 l	Radler	95 Kč
0,33 l	Birell - nealko	45 Kč

TEPLÉ NÁPOJE / HOT DRINKS

Ristretto, Espresso, Espresso macchiato	59 Kč
Cappuccino, Caffé latte, Latte macchiato	69 Kč
Espresso doppio, Flat white	99 Kč
Vídeňská káva	79 Kč
Alžírská káva	99 Kč
Irská káva	149 Kč
Frappe	99 Kč
Káva bez kofeinu	59 Kč
Tea HARNEY & SONS	59 Kč
Bylinkový čaj Adalbert	59 Kč
Zázvorový čaj s medem a citrónem	59 Kč
Horká čokoláda se šlehačkou	69 Kč
Grog s citrónem	89 Kč
Svařené víno 0,2l	89 Kč

ROZLÉVANÁ VÍNA A SEKTY

0,75/0,15	Bellussi Prosecco DOC brut	590/130 Kč
0,75/0,15	Ryzlink rýnský 2023, kabinet, suché	350/80 Kč
0,75/0,15	<i>Znojmo, Vinařství Lahofer</i>	350/80 Kč
	<i>Zweigeltrebe, 2022, pozdní sběr, suché</i>	
	<i>Velké Bílovice, Sing Wine</i>	

CHAMPAGNE & SEKT & PROSECCO & CAVA

Dom Pérignon brut	6990 Kč	/ 0,75l
Moët Chandon Imperial Brut	1890 Kč	
Bellussi Prosecco DOC brut	590 Kč	
Cava brut BIO Beller Yan Vidal	590 Kč	
Bohemia sekt Brut, Demi sec	390 Kč	
Bohemia sekt nealko	390 Kč	

ČECHY - BÍLÁ VÍNA

Hibernal 2023, ČZV, polosuché	450 Kč	/ 0,75l
<i>Mělník, Vinařství Kraus</i>		

ČECHY - ČERVENÁ VÍNA

Pinot Noir 2023 ČZV, suché	450 Kč	/ 0,75l
<i>Mělník, Vinařství Kraus</i>		
Dornfelder 2022, ČZV, suché	390 Kč	
<i>Mělník, Vinařství Kraus</i>		